PAGE
18

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2019
	г. Заозерный
	№ 633-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 18.10.2010 № 390-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для нужд гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Рыбинского района»

В связи с необходимостью приведения муниципально-правового акта в соответствие с требованием Закона Красноярского края от 02.11.2001 № 16-1558 «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 1.4. и 2.2. приложения № 1 к постановлению администрации района от 18.10.2010 № 390-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для нужд гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Рыбинского района» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н.Мишин